АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020                                                                                                № 32
д. Рыбная Ватага
О комиссии по использованию муниципального имущества
Рыбно-Ватажского сельского поселения и организации торгов
В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о приватизации имущества муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение», утвержденного решением Рыбно-Ватажской    сельской Думы от 03.05.2007 № 3/3, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать и утвердить состав рабочей комиссии по использованию муниципального имущества Рыбно-Ватажского сельского поселения и организации торгов, согласно приложению.
ВРИО главы Рыбно-Ватажского
 сельского поселения:                                                  Г.Г. Гафиуллина
Приложение

к постановлению администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения

                                                                                от 03.08.2020 № 32
Состав комиссии по использованию муниципального имущества

Рыбно-Ватажского сельского поселения и организации торгов

	Гафиуллина Гыльсия Габтулхаевна
	-
	ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения -председатель комиссии

	Фатикова Гльфура Салихяновна
	-
	 Специалист по финансам, заместитель председателя комиссии

	Мельникова Розалия Сафаргалеевна
	-
	Ведущий специалист, секретарь комиссии

	Мельников Михаил Александрович
        начальник отдела планирования

	-
	Председатель Рыбно-Ватажской   сельской Думы

 (по согласованию)

	Щекалев Сергей Леонидович
	-
	депутат Рыбно-Ватажской   сельской Думы

 (по согласованию)